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La riche toner koloryzujący atlantic blue

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 503484300116

Producent LA RICH'E

Opis produktu
Profesjonalne półtrwałe farby do włosów Direction używane są przez środowiska Punk, Goth i Alternatywy od wczesnych lat
osiemdziesiątych. Farby są produkowane w Anglii i nie testowane na zwierzętach.

Farba zazwyczaj trzyma kolor do 6-10 mycia jednak jest to uzależnione od struktury włosów, grubości,
gęstości etc .
Tubka o pojemności 100 ml powinna wystarczyć na pokrycie włosów o długości do ramion.
Do farby dołączona instrukcja użycia w j. polskim.

PRZYGOTOWANIE

Przed rozpoczęciem nakładania farby należy założyć plastikowe lub gumowe rękawiczki ochronne. Aby uniknąć zabrudzeń na
skórze twarzy można użyć wazeliny lub oliwki dla niemowląt wdłuż linii włosów.

Podobnie jak w przypadku wszystkich środków koloryzujących zaleca się wykonanie próby uczuleniowej

WSKAZÓWKI OSTRZEGAWCZE

NIE łączyć produktu z wodą utlenioną!
NIE stosować do farbowania brwi i rzęs!
NIE stosować tuż przed nałożeniem farby szamponu zawierającego odżywkę!

PRZYDATNE WSKAZÓWKI

Aby uzyskać lepszy rezultat na włosach farbowanych po raz pierwszy zaleca się ich uprzednie zmiękczenie, co pozwoli na
lepsze wniknięcie koloru we włosy.
Wszystkie kolory Directions mogą być dowolnie łączone dla uzyskania jedynego i niepowtarzalnego odcienia.
Farby Directions działają szybciej, a kolory są trwalsze stosowane na włosach po trwałej ondulacji lub rozjaśnionych.

UWAGA!

Niektóre z odcieni farb Directions mogą pozostawiać plamy na ręcznikach i pościeli.

1. Toner Directions stosujemy na uprzednio rozjaśnione włosy do koloru białego. Przed nałożeniem farby należy umyć włosy
szamponem o zbalansowanym PH, który nada im odpowiedni kwaśny odczyn, co pozwoli uzyskać lepszy rezultat przy
farbowaniu.
2. Na osuszone ręcznikiem włosy nałożyć farbę za pomocą pędzla, oddzielając poszczególne pasma.
3. Używając grzebienia należy rozprowadzić farbę aż do wystąpienia piany, tak aby pigment (barwnik) wniknął we włosy;
jaśniejsze odcienie mogą wymagać dłuższego rozczesywania.
4. Czas działania wynosi od 15 do 30 minut. Założenie plastikowego czepka utrzymującego ciepło pomoże uzyskać lepsze
rezultaty.
5. Należy farbę dokładnie spłukać ciepłą wodą do momentu usunięcia wszystkich pozostałości.
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